АДМИНИСТРАЦИЯ АРТЮШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 31.12.2013                           № 66
Об утверждении  Административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги
по выдаче разрешений на ввод  объекта

капитального строительства в эксплуатацию
при осуществлении строительства, реконструкции,

капитального ремонта объектов капитального

строительства, расположенных на территории

муниципального образования
      В целях реализации на территории  Артюшинского сельского поселения Федерального закона  от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь распоряжением Правительства РФ от 17.12.2009г. № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде»,

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  Административный  регламент по предоставлению муниципальной услуги по выдаче разрешений на ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства, расположенных на территории муниципального образования (прилагается).

2. Постановление администрации поселения от  22.11.2012 №  46  «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче разрешений на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства» признать утратившим силу.
      3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Белозерье» и  подлежит  размещению на официальном  сайте Правительства Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Артюшинского
сельского поселения:                                                      В.А. Макаров